
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

22 августа 2024 года № 474-к

г. Архангельск

О зачислении

1. На основании Правил приёма в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 3 курс в группу 35(1) отделения дошкольного образования 

и заочной формы обучения по специальности 49.02.01 «Физическая культура» 

(на базе 11 классов) абитуриентов, успешно прошедших вступительные 

испытания, на бюджетную форму обучения (заочная форма обучения), в 

составе:

1. Белавина Елена Владимировна
2. Белова Мария Михайловна
3. Боринская Кристина Дмитриевна
4. Ерусланова Валерия Владимировна
5. Ефимов Дмитрий Игоревич
6. Зеленцова Елизавета Александровна
7. Идиков Вадим Ибрагимович
8. Карасева Ксения Сергеевна
9. Кармакулова Анастасия Дмитриевна

10. Колодкина Анастасия Романовна
11. Легенкина Мария Алексеевна
12. Ломакина Виктория Владимировна
13. Плотицин Лев Олегович
14. Ручьева Галина Сергеевна
15. Сатюков Владимир Олегович



16. Семанова Мария Александровна
17. Смирнова Юлия Сергеевна
18. Стрельцов Илья Сергеевич
19. Устинова Алина Александровна
20. Щепоткин Данил Владимирович

2. На основании Правил приёма в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 3 курс в группу 35(1) отделения дошкольного образования 

и заочной формы обучения по специальности 49.02.01 «Физическая культура» 

(на базе 11 классов) абитуриентов, успешно прошедших вступительные 

испытания, на внебюджетную форму обучения (заочная форма обучения), в 

составе:

1. Смородина Мария Васильевна

Директор колледжа Л.А. Перова

Светлана Валерьевна Тиунова
68- 34-48


